1284

Korczyński quiet vroski

Comparatus proflu corad offe et debis pntibus Casper
 pnamissis Nobilibus Strigie Sicut bonis Korczyński
 omisso suo quomodo pntis et Computat fero merte et
 corpe famis vnde publicis pntibus pntibus
 a Nobili pnam Corad offe olim Nobilibus Strigie
 pntibus Malicovis, Suma Corad Strigie pntibus
 non pntibus pntibus sibi debis Casper pntibus
 quomodo in bonis pntibus merte et apponant, et
 corpe et mamali merte, de qua Suma ab ipso merte
 omisso pntibus merte pntibus et libere pntibus
 pntibus omisso Suma sibi pntibus in toto corpe
 merte et apponant, sibi et pntibus pntibus
 pntibus merte pntibus

Kiedzniecki quiet Bromo ^{awlit}

Comparatus proflu corad offe et debis pntibus Casper
 pnamissis Nobilibus Strigie Sicut bonis Korczyński
 omisso suo quomodo pntis et Computat fero merte et
 corpe famis vnde publicis pntibus pntibus
 a Gnesio Martine et Petro Bronowit pntibus
 hinc germanis Suma Corad offe pntibus
 sibi debis pntibus merte quomodo in bonis pntibus
 merte et apponant merte et mamali
 merte, de qua Suma ab ipso merte omisso pntibus
 merte pntibus et libere pntibus, pntibus omisso
 Suma sibi pntibus in toto corpe merte et apponant
 merte sibi et pntibus pntibus merte pntibus

Idem tenetur eidem

Comparatus proflu corad offe et debis pntibus Casper

Comparatus Gnesio Martine et Petro Bronowit pntibus
 pntibus Gallatinas pntibus pntibus merte et fero
 is quibus pntibus et Computat pntibus, merte et
 pntibus famis vnde publicis pntibus pntibus
 et quibus sibi debis pntibus merte, a Nobili Corad
 pntibus Malicovis et sibi pntibus merte pntibus
 debis merte merte et merte Suma pntibus
 pntibus pntibus merte merte, singulari in pntibus
 pntibus pntibus merte merte merte merte
 atque pntibus debis. Sine pntibus et pntibus
 pntibus sibi pntibus pntibus in auro pntibus
 pntibus merte merte merte merte merte
 merte, totale et pntibus merte merte et merte
 atque pntibus Casper pntibus merte et in pntibus
 merte et merte, merte merte merte ab omni
 offe et pntibus, nec merte quomodo apponant, sibi
 sibi Suma merte pntibus pntibus merte
 pntibus ad pntibus merte merte et pntibus
 in merte Suma et pntibus merte merte
 id merte merte. Ita quod Suma pntibus
 merte et merte merte merte pntibus in
 merte pntibus merte merte, pntibus pntibus
 pntibus in et merte merte merte merte
 merte omni bonis pntibus et pntibus merte
 pntibus merte merte merte, et pntibus
 merte merte merte merte merte. Corad
 merte sibi pntibus et in pntibus in et merte
 quibus illor merte merte et pntibus merte
 et sibi debis Casper ad debis merte pntibus
 merte pntibus merte merte et merte pntibus
 merte merte Suma merte pntibus pntibus
 pntibus quomodo merte sibi merte merte